1

2024 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社オカムラ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 中村 雅行

（コード：7994 東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員 コーポレート担当 佐藤 喜一

電話番号 03-6731-7200

中期経営計画の目標値修正に関するお知らせ（上方修正）

最近の業績動向を踏まえ、2023 年 5 月 10 日付にて公表いたしました中期経営計画 2025(2024 年 3 月期

～2026 年 3 月期)の目標値を修正いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．定量目標(2026 年 3 月期) の修正

修正前 修正後

売上高 3,000 億円以上 3,250 億円以上

営業利益 240 億円   270 億円

２．修正の理由

2024 年 3 月期の連結業績につきましては、コスト削減や価格転嫁の取組みの推進に加え、コロナ後の環

境変化、労働人口の減少など社会・市場の大きな変化を捉え、新たな需要の創出に注力した結果、当初予想

を上回る業績となりました。

2025 年 3 月期以降についても、諸資材の高騰、人的資本経営の為の費用増加が見込まれるものの、旺盛

な需要を取込むことで吸収が可能と判断し、2026 年 3 月期の売上高及び営業利益の目標値を修正いたしま

した。

2

（ご参考）セグメント別の見通し

【 セグメント別 売上高（連結）】

 2025 年 3 月期 2026 年 3 月期

オフィス環境事業 1,685 億円  1,750 億円

商環境事業 1,140 億円 1,200 億円

物流システム事業 190 億円 200 億円

その他 85 億円 100 億円

  合  計   3,100 億円 3,250 億円

【 セグメント別 営業利益（連結）】

 2025 年 3 月期 2026 年 3 月期

オフィス環境事業 180 億円  190 億円

商環境事業 55 億円 60 億円

物流システム事業 10 億円 13 億円

その他 5 億円 7 億円

  合  計   250 億円 270 億円

以上